JEKJIAPAIIASA O COOTBETCTBHHA

1. 3asBureas 000 «/I-JInuk Tpeiia», BomoHsgiomee GYHKIMA HHOCTPAHHOTO H3rOTOBUTENS B 9aCTH
obecrieden st COOTBETCTBHS, MOCTABIAEMOM MPOIYKIHHA 00s13aTeIbHBIM TPeOOBAHHUSIM M B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE NOCTABIAEMOM IPOIYKIIHH 00s13aTe/IbHBEIM TPeOOBaHUAM, JICHCTBYIOIIEE HA
ocuoBauuH norosopa Ne 01/14 ot 01 nekabps 2014 r. ¢ xomnanueii «D-Link Corporation», pacmono-
eHHO# mo azpecy: No0.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaub, 3apersucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaiionnoii uacnexnueir ®HC Nel no Pssanckoii 06:1., OTPH 1106229004067; mo anpe-
cy 390043, Poccus, Pszanckast 06u. T. Pszanb, npoesn IllaGymna, 1. 16, en: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vl@dlink.ra

B e [eHepansHoro mupekTopa Biaymmupa DpukoBrya JIMnmuAra, IefCTBYIONIEro Ha OCHOBAHHH Y C-
TaBa, yreepxaensoro 29.10.2010,

3asBJIAET, YTO KOMMYTaTOp mepenadu aaHHbx DXS-1210-10TS (nanee — KoMMyTaTOp), TEXHHYECKHE yC-
noust Ne DL-DXS-1210-TY, wusroraBnuBaemblii Ha 3aBoje Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait),

cooTBeTcTBYeT TpeboBanusm [IpaBui npuMeHeHHs 000pyI0BaHHsl, PEATH3YIOIIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMY-
TAaIMK KaJpoB, YTBEP/KIEHHBIX MpuKkaoM Munundopmcesasu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBad B Mumtocte Pocenn 21.12.2006 r., peructpaunonnsiii Ne 8655) i IIpaBun npuMEHEHHS 0bo-
pYJOBaHHsl IPOBO/IHBIX H ONTHYECKHX CHCTEM Iepeayn adOHEHTCKOro JOCTYINa, yTB. PHKA30M Ne 112
MusncTepeTBa HEGOPMAIIMOHHBIX TEXHOJIOTHI H cBsi3H Poccuiickoit ®enepammu ot 24.08.2006 r. (3ape-
rucTpupoBad B Muntocre Poccun 04.09.06r., peructparmonssiii Ne 8194)

M He OKa’KeT JecTabHIH3upylomee Bo3AelcTBHE HA [EJOCTHOCTD, YCTOHYHBOCTL (PYHKIHOHHPOBA-
HHs 1 6e30IacHOCTH eIMHOI ceTH YIeKTpocBa3H Poccniickoii ®enepanuy.

2. HazHa4yeHHe H TeXHHYECKOE ONMHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMMHoro odecnedenus — 1.

2.2. KoMILIEKTHOCTb:

HazBanne KomuuectBO

KOMMYTATOp Iepeja4n JaHHex DXS-1210-10TS

Kabesb AJIEKTPOIIUTaHUs

HHCTPYKIHA I10 SKCILTYaTalluHi

KOMIIAKT-JHCK C PYKOBOJICTBOM ITOJIE30BATEIIA

SFP-tpancuBep DEM-310GT

SFP-tpancuBep DEM-311GT

SFP-tpancuBep DEM-312GT2

SFP-tpancusep DEM-314GT

SFP-tpancuBep DEM-315GT

SFP-tpancusep DEM-330T

SFP-tpancuep DEM-330R

SFP-tpancuBep DEM-331T
SFP-tpancuBep DEM-331R
SFP-tpancuep DGS-712

SFP-tpancuBep DEM-302S-LX

SFP-tpancusep DEM-3025-BXD

SFP-tpancuBep DEM-30258-BXU

tpancuBep SFP+ DEM-431XT

tpancusep SFP+ DEM-431XT-DD

tpancuBep SFP+ DEM-432XT
tpancuBep SFP+ DEM-432XT-DD
tpancuBep SFP+ DEM-433XT
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) tpancusep SFP+ DEM-433XT-DD 2
24 tpancusep SFP+ DEM-434XT 2
25 tpancuep SFP+ DEM-436XT-BXD 2
26 tpancuBep SFP+ DEM-436XT-BXU 2
27 naccuBHbl kabens DEM-CB100S 1
28 naccuBHbl kabens DEM-CB300S 1
29 naccuBHbIH kabes DEM-CB700S 1

2.3. Vcii0oBHS NPUMeEHEHHs HA CeTH CBs3H ofmero moab3opanus Poccniickoii ®enepamuu: B Kave-
CTBe KOMMYTATOpa Nepe/adl JaHHBIX, PEATH3YIOMIEro TEXHONOIHH KOMMYTAIliA Ka/IpoB, ¢ QyHKIMIMH
06opy/10BaHUS CHCTEM Iiepejadd aDOHEHTCKOTO JIOCTYTa.

2.4. BeimomnsieMble QYHKIMH: KOMMYTaTOp MPEJHA3HAYEH UL PeATH3alliH J0CTYNa K CETH NepeIaiu
JAHHBIX C PAMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYTAalHH KaapoB. OG0pynoBaHHE COACPXKAT 8 MOPTOB C HH-
tepdeiicom Ethernet 10GBase-T u 2 mopra 10GBase-X SFP+. K nopram SFP+ moryT moaxiouarses
tpancuBepsl SFP m SFP+ c wmmrepdeiicavn 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-
7X/10GBase-SR/ 10GBase-LR/10GBase-ER. ITojuiepskka cTeka npotokonos IPv4/ve.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIHOHHOT'O 0151 — HE BBITOJIHAET QYHKIMI KOMMYTAIUH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa MOJKIIOYMEHHS] K CeTH CBSI3H 00Iero moJib30BaHus, ¢ 0003HaAYeHHEM pealu3yeMbIX HH-
Tepdeiicos:

10GBase-ER, 10GBase-LR, 10GBase-SR,
™ 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
% 10GBase-T, 1000Base-T, 100Base-TX,

o o)
/Cetb CBS3H 00-

| Iero moJyp30Ba-
HHUSA (CeTh Iepe-
_Jla4yH JaHHBIX)

1) DXS-1210-10TS

OxoHeuHOE
obopynoBaHue

N

2.7. XapaKTepHCTHKH PaTHOH3IYyYeHHSA — PATHOU3TY4EHHE OTCYTCTBYCT.

2.8. DaekTpudecKkue (ONTHYECKHE) XapAKTEePHCTHKH:

- snexktpuueckuii uuTepdeiic 10Base-T: cpesa nepenayu - HeIKpaHHPOBAHHAS CHMMETPHYHAS MTapa Kare-
ropHH 3, TONOJIOrHS — 3Be3/1000pa3Has, KOJ - MaH4ECTEPCKHi, JTHHEeHHas CKOPOCTh NEPEain NaHHBIX -
10 M6ut/c, MakcuMasbHas JuinHa cermenTa — 100 m;

- anexTprudeckuii maTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpudnbie napsl (STP nim UTP)
KATeropuu 5, TonoJjiorus — 38e31000pasznast, ko - MLT3, 4B/5B, nuneiinas CKOpOCTh Iepe1aun IaHHbIX -
125 M6uT/c, MakcumalbHas aauHa cermerTa — 100 M;

- onextpuueckuii uutepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenadu - 4 CHMMETPUYHBIE IIAPBI KATETOPHH 5; To-
[10JIOTHS — TOUKa-To4Ka; Kox - 4D-PAM; nmuneitnas ckopocTs nepeaayn JaHbX — 1000 M6ut/c; Makcu-
MasnpHas JuiHa cermeHTa — 100 M;

- ontuueckuii maTepdeiic 1000Base-SX: Tomosorus — TOUKa-TOuKa, juHelHas ckopocts — 1,25
(11100'10'6) ['Box, AManasoH IEHTPaIbHBIX ATHH BoH — 770-860 HM, THII BOJIOKHA — MMF, xon —
nsonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH Ha mepejade — MakcHMaibHbii 0 1bM; MuHE-
MaIbHEI -9,5 1BM; MHHHMATBHEIH K03(¢uuuenT s5kcTHHKIHKM 9,0 1b; ypoBeHb Cpe/iHel MOIIHOCTH Ha
npueme — MaxcumatpHbI 0 1bM; MHHHMATLHBIH -17.0 n1bm, MakcuMmanbHas OPOTSHKEHHOCTh JIMHHH —
550 m;

- ontuueckuii untepdeiic 1000Base-LX: Tomonorms — TOYKa-TOUKa, JMHEHHas ckopocts — 1,25
(11100'10'6) I'Boj, JMara3oH NeHTPAIbHBIX JUIMH BoaH — 1270-1355 M, Tun BosiokHa — SMF, ko —
nsonunslii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/Hei MOIIHOCTH Ha Iepejiaue — MakCHMalbHbli -3,0 1bM; MuHH-
manbHbii -11,0 16M; MEHEMATBHEI K0dGduIHeHT SKcTHHKIME 9,0 1B; ypoBeHb CpeHEH MOIIHOCTH
HAa TpHeMe — MakcHManbHbI -3,0 1bM; MuHEMabHbIH -19,0 1bM, MakcuMalbHas IPOTAKCHHOCTD JIH-
auH — 5000 Mm;

- onTuueckuii untepdeiic 1000Base-ZX: Tomomorms — TOYKa-TOUKa, JHHeiHas ckopocts — 1,25
(1ﬂ:100'10’6) I'Boj, Auana3oH NEHTpaIbHBIX UTHH BodH — 1520-1580 HM, THO BOJIOKHA — SMF, xox —
neowunbii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH Ha Ilepeiadye — MAaKCHMabHbIHA 5,0 1bM; MUHH-

MaspHblH -4,0 1BM; MEHUMaIBHBIH K03(hHIIHEHT ?HHKHHH 9.0 nb; ypoBeHb cpelHEH MOIIHOCTH Ha
/ Ve

Sl e Crp. -
: - B.D. JIunnuur Crpanun 3

P

#



000 «JI-JIunk Tpeiim» Jlexknapalys 0 COOTBETCTBUH KommyTaTop nepenaun nanseix DXS-1210-10TS

npueMe — MakcHMalibHbIH -23,0 n1bM; MuHMManeHBIH -3,0 1bM, MakcHManbHas MPOTHKEHHOCTh JTHHAH —
70000 m;

- anexkrpudeckuit uarepdeiic 10GBase-T: cpena nepenaun - 4 CHUMMETPHYHEIE Aphl KATETOPHH 6 (M BBI-
11e); TOMOJIOr|s — TOYKA-TO4Ka; Ko — kKoj0oBble rpynnsl 8B/10B; nuHei#Has cKopocTh nepeaayd JaHHBIX
—3,125(1£100x10®) I'Box; MakcumanbHas puHA cermenTa — 100 M;

- onrtuueckuii wuHTepdeiic 10GBase-SR: Tomomormss — TOYKa-TOYKa, JIMHEHHAs CKOPOCTH —
10,3125(11100x10'6) I'boxn, anana3zoH ueHTpaidbHBIX JIHH BOJIH — 840-860 HM, THH BonokHa — MMEF,
KOJ — KOJZI0BbIE Ipynisl 64B/66B, ypoBeHb cpeaHel MOIMHOCTH Ha Iepeaade — MaKCHMATBHBIN < -11bM;
MHHHUMAaJIBHBIA -7,31bM; MEUHAMaTbHBI K03 ¢HUIHEeHT 3KcTUHKIMU 31B; ypoBeHb cpeiHeil MOIIHOCTH
Ha IpHEeMe — MaKCHMaabHBIH -11bM; MuHEManbHBIL -9,91BM, MakcHManbHAsS MPOTSIKEHHOCTh JIMHHH
(ans MMF 50,0 mxm) — 300 M;

- ontuyeckuii mHTEepdeiic 10GBase-LR: Tononorus — Touka-Touka, JIMHEHHas ckopocth — 10,3125
(liIOOXIO'G) I'boxn, nuana3zoH HeHTpaNbHLIX UHH BOMH — 1260-1355 BM, THn BonokHa — SMF, kox —
KozoBele rpynmnsl 64B/66B, ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH Ha nepeaade — MakcuMabHblid 0,5 1bm; MuHH-
ManbHbli -8,271bM; MUHUMaNBHEIH KO3()QHUIHMEHT SKCTHHKIMH 3,51bB; ypoBeHB cpelHell MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MakcuManbHblid 0,51bM; MUHHMaNbHBI -14,41bM, MakcuMabHAs MPOTSHKEHHOCTh JIHHHH —
10 000M;

- onruueckuit uHTepdeiic 10GBase-ER: Tomonorus — Touka-rouka, JMHe#Has ckopocth — 10,3125
(1£100x10®) I'Box, nuanazon LIEHTpaIbHBIX JUIHH BOMH — 1530-1565 uwm, Tum BotokHa — SMF, xox —
KoJl0BbIe rpyninsl 64B/66B, ypoBeHb cpeaHeit MONIHOCTH Ha mepenade — MakKcHMaibHBIH 4,0 1bM; M-
HUMaJIbHBIH -4,71bM; MUHHManbHBIH Ko3dduiment skctunknud 3,01b; ypoBeHE cpeiHei MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MakcHMailbHbIH -1,0 1bM; MuHEManeHEIR -15,8 1bM, MakcHMaTbHAS TTPOTSHKEHHOCTD JIHHHH —
40 000 m.

2.9. Peanmuszyembie unTepeiichl — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX, 10GBase-T, 10GBase-SR, 10GBase-LR, 10GBase-ER.

2.10. YciaoBus 3KCILTYyaTallHH, BKJII0OYas KJIHMATHYECKHE H MeXaHH4YeCKHe TpeOoBaHHs, CIOCOObI
pasMemeHHs: KOMMYTaTOp COXPaHSeT CBOM TEXHHYECKHE XaPaAKTEPHCTHKH:

— [IPH TEMIIEpAType OKpyXKaromen cpeasl oT —5° no +50°C;

— IIPH OTHOCHTENBHOMN BIAXKHOCTH Bo3ayxa 10 95% mnpu temneparype +25°C.

[Ipenna3naden 1715 UCIOIH30BaHUS BHYTPH MOMELICHHIA.

2.11. DJeKTPONHTAHHE OCYIIECTBIISIETCS OT HCTOYHHKA mepeMeHHoro toka 220B/501, makc. morpe6-
JIsieMasi MOInHOCTh 69 Br.

2.12. CpeaeHnsi 0 HAJIHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX cpeJcTB KpunTorpaguH H NpHeMHHKOB
rJ10021bHBIX CIIyTHHKOBBIX HABHTaIHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CpeICTBa KpHOTOrpadHH, HCIOIb-
3yEeMBI€ JUIS 3alIMThl TEXHOJOTHYECKHUX KaHAJIOB ceTel CBSA3H 00Imero monb3oBaHus. OTCYTCTBYIOT MpH-
€MHHKH T7T00aTbHBIX CIIYTHUKOBBIX HABHTAIIMOHHBIX CHCTEM.

3. lek1apanns NPpHHATA HA OCHOBAaHUH npoTokosa ucnbitanuit Ne MTT JIC2 0676/14 DXS-1210 ot
25.08.2015 r. (McnerTarenpHas nabopaTopusi 3aKphITOro aknMoOHepHOro odmectBa «McnbITaTenpHbIH
neHtp MupTeneTecr», arrectatr akkpeautaumu PenepansHoro areHTcTBa cBsizm NeMJI-26-06 ot
20.09.2011, ne#ictBuTenen mo 20.09.2016).

Jlexnapaiisi cocTaB/ieHa Ha ABYX JIHCTaXx.
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